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Renta Variable Equities

OPERACIONES EN EL MERCADO DE BLOQUES

BLOC TRADING MARKET

BOLSA pe MADRID

BME

BOLSAS Y MERCADOS ESPAROLES

Valor Security

ACS
AENA
AMS
ANA
ANE
BKT
coL
ELE
GAM
IAG
IBE
IDR
ITX
LOG
MAP
MCM
SCYR
TEF

TOTAL:

N° Valores N. of Stocks

110.293
67.280
556.545
58.333
422.052
427.712
206.465
454.206
300.000
7.723.956
1.021.534
248.307
6.905.410
35.398
325.853
104.427
9.085.154
5.000.000

33.052.925

Efectivo Turnover

4.863.921,30
13.523.280,00
37.500.002,10
7.058.293,00
8.196.249,84
3.318.189,70
1.125.234,25
9.006.904,98
409.500,00
19.418.025,38
14.010.338,81
4.020.090,33
358.823.211,80
993.267,88
845.914,39
1.291.761,99
27.855.082,16
21.605.000,00

533.864.267,91

martes, 05 de noviembre de 2024 Tuesday, 05 November 2024

44,1000
201,0000
67,3800
121,0000
19,4200
7,7580
5,4500
19,8300
1,3650
2,5140
13,7150
16,1900
51,9600-51,9800
28,0600
2,5960
12,3700
3,0660
4,3210

Cambios Prices



